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Yönetim Kurulu Üyesi“Sanal takımlar üstün yeteneği ekonomik şekilde

biraraya getirmenin yolu.”
Bugünün mobil işgücü, teknoloji ve esnek çalışma ortam-
ları sayesinde her yerden çalışabiliyor. Bu bir ihtiyaca da dönüşmüş
durumda. Öncelikle, Türk şirketleri dahil, büyüyen şirketler değişik
ülkelere ve ülke içinde de farklı lokasyonlara yayılmakta. Buna ek
olaolarak, ofis dışında uzaktan çalışılan günler konusunda esneklik
eskisine göre daha fazla. Çalışanlar, uzaktan çalışma opsiyonlarını
iş/hayat dengesi açısından da değerli görüyorlar. Açıkçası, bu
konuda çalışanların aldıkları sonuçlara ve o sonuçları almak için
gittikleri yola bakan şirketler, çalışanların ne zaman nerede
olduğunun izini süren şirketlere göre daha kârlı.

Tekstilde katma değerli ihracatın artırılması amacıyla
yola çıkan Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği (UTİB), yıl-
lardır düzenlediği Ar-Ge Proje Pazarı etkinliğini
11. yılında yeni teknoloji ve metotlarla sanayisinin
doğrudan faydalanacağı ‘‘TechXtile Start-Up Challenge’’
projesine dönüştürdü. Sektörün çok değerli isimlerinin
yer aldığı jürinin değerlendirmesiyle finale kalanyer aldığı jürinin değerlendirmesiyle finale kalan
13 proje arasından birinciliğe ‘Uyku Apnesini Engelleyen
Yastık’ projesi ile yarışan Ümmügülsüm Torman ve
Şeyma Kaya layık görüldü. Yarışma birincisine Milano’da on gün sürecek Kuluçka ve Hızlandırıcı Program’ katılımı
hakkı sağlanırken, ikincisi ve üçüncüsüne de Almanya Techtextil Frankfurt Tekstil Fuarı'na katılım imkânı sunulacak.

KFI TALKS bu ay teknoloji startup’larına yapmış olduğu yatırımlarla öne çıkan sayın Hande Enes’i ağırladı. Sayın
Hande Enes "Sanayiden Teknoloji Girişim Yatırımcılığına" başlıklı etkinliğimize yoğun ilgi nedeniyle Eventbrite’dan
toplantıyı kapatmak zorunda kaldığımız etkinliğe ilgi büyüktü. Kolaylaştırıcılığını Genel Müdürümüz Duygu Eren'in
yaptığı toplantı sonrası YK üyemiz Sayın Ümit Karaarslan , Hande Hanım adına bu yaz İzmir’de meydana gelen
yangında kaybolan ormanlarımız için Ege Orman Vakfı ağaç bağışı sertifikasını hediye etti. YK üyemiz Gamze
Sart’ın da katıldığı etkinlikte, bulunduğu sektörü “disrupt eden” girişimlerin bir çok yatırımcının tercih ettiği de
kkonuşuldu. Katılan herkese teşekkür ederiz.

Şubat Ayı Etkinlikleri
TECHXTILE START-UP CHALLENGE

KFI Talks “Sanayiden Teknoloji Girişim Yatırımcılığına"

24 Şubat’ta girişimciliğin önemli adımlarından olan
yatırımı ve melek yatırımcılığı konuşmak üzere Keiretsu
Forum Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Hulusi Berik,
“Yeni Nesil Yatırımcılık” paneline katıldı. Türkiye’nin
önemli melek yatırım ağlarının temsilcilerinin katıldığı
etkinlik, Samsun Teknopark, ÖMÜ-TTO ve OKA iş
birliğiyle gerçekleşti.birliğiyle gerçekleşti.

Keiretsu Forum, 4 kıtada 53 şubesi ve 2.500’ün üzerinde akredite-lisanslı yatırımcı üyesi ile dünyanın en büyük melek yatırımcı ağıdır.
Teknoloji, tüketim malları, internet, sağlık, enerji, gayrimenkul vb. yüksek büyüme gösteren çeşitli sektörlerdeki 1000’i aşkın girişimci
şirkete, $850 milyon üzerinde melek yatırım gerçekleştirilmesine aracılık etmiştir. Türkiye’de 90’dan fazla melek yatırımcısı ve 6 yılda
38 girişime 57 milyon TL’den fazla gerçekleştirdiği yatırım ile; Türkiye’nin en büyük ve en güçlü melek yatırımcı ağı olmayı başarmıştır.

Teknoloji Yatırımcıları Samsun’da!

Yazının
Devamı

Bu yıl ikincisi düzenlenen Fortune Türkiye ve Keiretsu
Forum Türkiye Ortaklarından Yasin Altunkaya’nın sahibi
olduğu Dataexpert iş birliğinde Pazarlama Liderleri
Zirvesi 18 Şubat’ta gerçekleşti. Pazarlama gündemine
yön veren konular, gelecek öngörüleri, stratejik uygula-
malar gibi daha bir çok konunun konuşulduğu zirveye
KeiKeiretsu Forum Türkiye Yönetim Kurulu Üyesi Ümit
Karaarslan ve Keiretsu Forum Türkiye Genel Müdürü
Duygu Eren katılım sağladı.

Fortune Türkiye & Dataexpert iş birliğinde
CMO Summit 2020 18 Şubat’ta Gerçekleşti

Türkiye’nin en kapsamlı erken aşama girişimcilik programı olan
Tüsiad Bu Gençlikte İş Var!’ın 2020 dönemi Girişimcilik Kampı 11-15
Şubat arasında gerçekleşti. Türkiye’nin 20 şehir ve 43 üniversitesinden
katılan, 36 girişimci ekip, 40’ın üstünde konuşmacı ve 100’ün üzerinde
mentor ile buluştu. Seçilen 12 ekip, Keiretsu Forum Türkiye Genel
Müdürü Duygu Eren’in de arasın da bulunduğu rehberlerle önümüzdeki
2.5 2.5 ay boyunca çalışma ve iş fikirlerini geliştirme fırsatı yakaladı.

TÜSİAD Bu Gençlikte İş Var! 2020 Dönemi Girişimcilik
Kampı Düzenlendi

Girişim Bankacılığı ile yenilikçi iş fikirlerini ekonomiye kazandırmaya ve
girişimcilik ekosistemini güçlendirmeye yönelik çalışmalarını sürdüren
Türk Ekonomi Bankası (TEB) ve bünyesindeki 70.000 ihracatçı temsilcisi
ile ülkemizde inovasyon ve girişimcilik kültürünün gelişmesine katkı
sağlayan Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) TİM-TEB Girişim Evi ile farklı
girişimci gruplarına yönelik programlar geliştirmeye devam ediyor. 
FFarklı ölçeklerdeki girişimcilerin ihtiyaçlarına yanıt verebilmek için Start
UP ve Level UP programlarını hayata geçiren TİM-TEB Girişim Evi, 2020
1. Dönem programlarına yeni girişimcileri seçti. Keiretsu Forum Türkiye
Girişimci İlişkileri Direktörü Emir Uzunoğlu’nun da jüri üyeliği yaptığı
yarışmada kabul alan tüm girişimcileri tebrik ediyoruz.

TİM- TEB Girişim Evi 2020 1. Dönem Startup/
Level Up Programlarına Yeni Girişimcileri Seçti
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